
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   25/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

25/2023

24/05/2023

LOCAÇÃO DE UMA ÁREA COMPREENDENDO 24.400 M² (VINTE E QUATRO MIL E
QUATROCENTOS METROS QUADRADOS), INTEGRANTE AO IMÓVEL SITUADO À
LOCALIDADE DE RIO RAFAEL, MUNICÍPIO DE IBIRAMA, ESTADO DE SANTA
CATARINA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NO LIVRO 2-RG DO CARTÓRIO DE
REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE IBIRAMA – SC, SOB Nº 2.243.

25/2023

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

25/2023 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/05/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

HEIDI KINDLEIN SELBMANN

R$ 46.872,0012,000 3.906,00001 - ALUGUEL DE LOCAÇÃO DE PROPRIEDADE IMÓVEL - Marca: UN

R$ 46.872,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 46.872,0008.001.26.782.0014.2709.3.3.90.00.00MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS MUNICIPAIS

24/05/2023Dona Emma,

________________________________________
NERCI BARP - Prefeito Municipal


